
Rada kraje podpořila
dobročinnou akci Help
Haiti částkou 350 tisíc
Kč

03. 02. 2010 15:02

 

Rada kraje doporučila Zastupitelstvu LK ke schválení dotaci z rozpočtu Libereckého kraje
občanskému sdružení Hand for Help Europe na akci Help Haiti ve výši 350 000 Kč.

“Liberecký kraj obdržel od občanského sdružení Hand for Help Europe žádost o dotaci z rozpočtu
Libereckého kraj na dobročinnou akci Help Haiti v celkové výši tři sta padesát tisíc korun. Tyto
finanční prostředky by měly být využity na výstavbu zdravotního zařízení na území státu Haiti, které
bylo postiženo zemětřesením. Z dotace by bylo zároveň pořízeno lékařské a technické vybavení. Tato
nemocnice by měla fungovat minimálně tři měsíce,” uvedl Zdeněk Bursa s tím, že následně by
 zdravotní zařízení bylo darováno místní vládě.

"Máme s touto humanitární organizací , které jsem vloni věnovali 300 000 Kč na misi v Gruzii,
dobrou zkušenost. Pochvaly se nám dostalo například od gruzínské velvyslankyně při její návštěvě
Libereckého kraje,” dodal.



Jednání Zastupitelstva LK se uskuteční 23. února 2010.


